杉並区中小企業資金融資状況変更届

    年    月    日

杉並区産業振興センター事業担当課長  宛

                                       金融機関名

                                       代 表 者 名                   印

杉並区中小企業資金融資利子補給金対象先企業が、下記のとおり変更しましたので、必要書類

を添えて報告します。

記

１  貸付者氏名

    または名称

２  紹介番号      №      －      －             （利用者№              ）

３  貸付金額      ￥

４  貸付の種類    （                              ）

５  貸付年月日          年    月    日

６ 変更内容   事業所名変更・事業所所在地変更・法人成り・代表者変更・その他（     ）

変更前

変更後

（変更年月日）     年  月  日

  （添付書類）・履歴事項全部証明書（コピー）

・事業所の所在地が確認できる書類（コピー）

・条件変更後の保証書（コピー）

※下記の場合は、利子補給を停止しますので、「利子補給停止届」を提出してください。

  ・事業所が杉並区外に移転の場合

・個人事業主の事業が後継者に継承されていると認められない場合

区役所使用欄

       ／        入力済